
Prefeitura Municipal de Ibirité - CNPJ: 18.715.490/0001-78

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 12/2009

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 21.932.326,09 0,00 0,00 0,00 153.620,29 21.778.705,80
02 21.932.326,09 0,00 0,00 0,00 115.642,60 21.663.063,20
03 21.932.326,09 0,00 0,00 0,00 146.791,15 21.516.272,05
04 21.932.326,09 0,00 0,00 0,00 164.659,69 21.351.612,36
05 21.932.326,09 0,00 0,00 0,00 147.189,91 21.204.422,45
06 21.932.326,09 0,00 0,00 0,00 318.356,84 20.886.065,61
07 21.932.326,09 0,00 0,00 0,00 497.962,46 20.388.103,15
08 21.932.326,09 0,00 0,00 0,00 161.589,24 20.226.513,91
09 21.932.326,09 0,00 0,00 0,00 149.436,43 20.077.077,48
10 21.932.326,09 0,00 0,00 0,00 121.310,12 19.955.767,36
11 21.932.326,09 0,00 0,00 0,00 130.445,52 19.825.321,84
12 21.932.326,09 0,00 0,00 0,00 159.343,87 19.665.977,97

263.187.913,08 0,00 0,00 0,00 2.266.348,12 19.665.977,97
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